ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 3 năm 2020

V/v phúc đáp nội dung

đề nghị của Báo Pháp

luật Việt Nam

  Kính gửi: Báo Pháp luật Việt Nam

Theo đề nghị của Báo Pháp luật Việt Nam tại văn bản số 70/CV-BPLVN

ngày 25/02/2020 về việc phối hợp truyền thông về tiềm năng, thế mạnh trong

phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Ngãi 2020, UBND tỉnh Quảng Ngãi phúc

đáp như sau:

UBND tỉnh Quảng Ngãi hoan nghênh sự quan tâm, hỗ trợ của Quý Báo

trong việc giới thiệu, tuyên truyền quảng bá nhằm giới thiệu những cách làm mới

mang tính đột phá, sáng tạo của tỉnh Quảng Ngãi trong phát triển du lịch, tiềm

năng, thế mạnh của địa phương. Tuy nhiên, trong năm 2020, tỉnh Quảng Ngãi đã

phối hợp với một số cơ quan báo chí trong nước thực hiện các chương trình tuyên

truyền, quảng bá toàn diện cho tỉnh. Do vậy, tỉnh Quảng Ngãi mong nhận được

sự thông cảm của Quý Báo về việc không tham gia thực hiện Chuyên đề theo đề

xuất của Quý Báo tại văn bản nêu trên.

Trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác của Quý Báo trong thời

gian đến./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, TH,

CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv80.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-12T09:04:37+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-13T02:11:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-13T02:12:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature